
Zarządzenie Nr 37/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII/91/2019 
Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 20 984 507,75zł, zwiększa się o kwotę 
199 590,31 zł do kwoty 21 184 098,06 zł, z tego dochody bieżące określone w wysokości 
18 993 020,79zł, zwiększa się o kwotę 199 590,31 zł, do kwoty 19 192 611.1 Ozł, w tym 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 5 742 980.00 zł zwiększa się o kwotę 
199 590,31 zł. do kwoty 5 942 570,31 zł. 
określone dochody majątkowe wynoszą 1 991 486,96zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 125 479,75 zł, zwiększa się o kwotę 
199 590,31 zł, do kwoty 22 325 070,06zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
18 414 648,31 zł, zwiększa się o kwotę 199 590,31 zł. do kwoty 18 614 238,62 zł, 
z tego:wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 5 742 980,00 zł zwiększa się o kwotę 
199 590,31 zł. do kwoty 5 942 570,31 zl 
określone wydatki majątkowe wynoszą 3 710 831,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

U 

mgr Da 

T 

Szyk u la 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 250 040,79 0,00 0,00 13 250 040,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

160885,79 0,00 0,00 160 885,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 991 486,96 0,00 0,00 1 991 486,96 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
ra realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 742 206,98 0,00 0,00 1 742 206.96 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 199590,31 199 590,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 199 590,31 199 590,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 199 590,31 199 590,31 

Strona 1 z 2 



I ) 
bieżące razem: 5 742 980,00 0,00 199 590,31 5 942 570,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

O g ó ł e m : 20 984 507,75 0,00 199 590,31 21 184 098,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art S usL 1 pkt 2 i 3 

1 903 092,75 0,00 0,00 1 903 092,75 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

St rona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2020 wójta Gminy Adamów z dnia 28 kwietnia 2020 
roku 

Rodzą] zadania: Poroz. z JST 
Złego: 

z tego: z tego: 

złego: wydatki na w tym: 

DzŁU Rozdział 
i 1 

grup* 
ttm P b n ttydatki 

Wctące wydatki 
jednostek 

bukietowych 

wynagrodzenia 
isktadklod 

nich należano 

wydatki 
związane z 

Rabacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczonia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
Z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. t 

p M 2 i 3 

wyptalyz 
tytułu 

poręczeńi 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
łnwesłycype 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

kłóiych mowa 
w od. 5 ust. 1 

pkt 213 . 

zakupi 
objęcie akcp i 

udznttw 

Mftiiesienie 
wkladOwdo 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 1 4 15 16 17 18 19 

przed zmianą 457 144,00 7190,00 0,00 0,00 0,00 7109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44> 744.00 440 744.00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszę nio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 4 0 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 4 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 457 144,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 7(00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 440 744,00 440 744.00 0,00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia! Rozdział 
5 i 

grupo 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dzia! Rozdział 
5 i 

grupo 
Nazwa Plan wydottl 

bieżąca 

z tego: złego: 

Dzia! Rozdział 
5 i 

grupo 
Nazwa Plan wydottl 

bieżąca 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

złego: 

dotocjo no 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzocz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

któiycfl mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsluoa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwostycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objecie akcji i 

udziałów 

Wtoias lenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia! Rozdział 
5 i 

grupo 
Nazwa Plan wydottl 

bieżąca 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I Składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadali; 

dotocjo no 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzocz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

któiycfl mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsluoa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwostycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

no programy 
finonsowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowo 
wari. 5 usł. 1 

pkt 213. 

zakup i 
objecie akcji i 

udziałów 

Wtoias lenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 15 1 6 17 16 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11124 915,75 12 <13111,31 11441009,00 7 113 591,00 1771201,00 210 150.00 S U 721,00 205 407,31 0,00 110 000,00 1 261 017,44 3 211 017,44 2 110175,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18124 t58,7fi 1 K M I U . 1 1 11 441009,00 7 ( U 111,00 1771201,00 210110.00 I I ! 721,00 205 417,31 0,00 130 000,00 3 211 017,44 1 211 017,44 2110175,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

złego: z tego: 

z tego: wydatki na w l y m 

Dział Rozdział 
5 > 

grupa 
Mozwo Plan Ifydolkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i sUadk iod 

nich naEczane 

wydatki 
związane z 

rea&ocją Ich 
statutowych 

zadaó; 

dotacjo na 
zadania 
bielące 

iwtadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
wait.5ust. 1 

P U 2 I 3 

wypblyz 
tytułu 

poręczeń i 
gmarancp 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

kłóiych mowa 
w ad. S usł 1 

P M 2 I 3 . 

zakup i 
objęcie akcp 1 

udziałów 

W n * s i e n « 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15 1 6 17 18 19 

przed zmianą 0.00 0.00 o.os 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0 0 0 
oto 

zwiększenie 100 500.31 100500.31 199 590.31 0.00 199 590.31 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 100 500.31 109 500,31 199 590,31 0.00 199 590,31 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0109S Pozostało działalnoió 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 

0109S Pozostało działalnoió 
zwiększenie 100 500.31 109500.31 199 590.31 0,00 199 590.31 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.09 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 109 500.31 109 500.31 199 590,31 0,00 199 590.31 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przód zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,09 0.09 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zokup materiałów 1 zmniejszenie 0.00 0.00 0.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,09 0.09 0,09 0.00 0.00 0.00 

4210 wyposażenia zwiększenie i ee i . 04 1 661.04 1081.04 0.00 1611,04 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0,09 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1661,04 1 661.04 1 661,04 0.00 1661.04 0,00 0.00 0.00 0.00 0,09 0.00 0,09 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Z lego: 

z lego. z tego 

Z tego: wydatki na w tym 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Narwa Plan Wydafti 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacja tth 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

programy 
finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
lytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycie 1 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

V\Miesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19 

przed znianą 0.00 o.co 0 00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.co 0 03 0 00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 252.53 2 252.50 2 252 50 0.00 2 252.50 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

po zmianach 2 252,53 2 252.50 2 252.50 0.00 2 252.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 0 0 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 o o o 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0 00 0 00 

4430 Rożne opłaty i składki 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0 00 0 00 

4430 Rożne opłaty i składki 
zwiększenie 19567677 19S 676.77 195 676,77 0.00 195 676.77 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o o o 0 00 

po zmianach 155676.77 195676.77 195 676.77 0.00 195 676.77 0.00 o o o 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 

przed zmiany 5 742 910.00 5 742 980,00 253 552.00 219 714.00 33 >31.00 0.00 5 489 428,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0.00 c.co o.oc 0 0 0 

zwiększenie 199 590,31 199 590,31 199 590.31 0.00 199 590,31 0,00 0,00 0,00 o.co o.co o.oc o.co 0,00 c.co 0.00 

po zmianach 5 942 570,31 5 942 570,31 453 142.31 219 714.00 233 428,31 0.00 5 489 428,00 O.OO o.co 0,00 o.oc 0,00 o.co 0,00 0.00 

W O/J T 

mgr Darfjfusz Szyk ula 

St rona 2 z 2 


